
COMUNE DI GIGNOD
VALLE D’AOSTA

Fraz. Le Château, n°1 11010 Gignod (AO)
Part. IVA: 00100080076

Tel 0165/2562

COMMUNE DE GIGNOD
VALLÉE D’AOSTE

Fraz. Le Château, n°1 11010 Gignod (AO)
Part. IVA: 00100080076

Tel 0165/2562

ORDINANZA N. 32/2024 

OGGETTO: LIBERO TRANSITO SULLA STRADA INTERPODERALE DI CHALIGNE 
PER SABATO 10 AGOSTO 2024

IL SINDACO

VISTO il programma dell’Associazione Alpini di Gignod per l’annuale ascensione a Punta Chaligne, 
in collaborazione con l’Amministrazione Comunale, che si svolgerà sabato 10 agosto 2024;

RAVVISATO nella fattispecie l’opportunità di autorizzare il libero transito sulla strada interpoderale 
di Chaligne;

VISTA la Legge Regionale 22/04/1985 n. 17, recante norme per la circolazione dei veicoli a motore 
nel territorio della Regione Valle d’Aosta;

VISTA la Legge Regionale 07/12/1998 n. 54 e successive modificazioni;

ORDINA

Per la giornata di sabato 10 agosto 2024, il libero transito sulla strada 
interpoderale di Chaligne ai partecipanti alla manifestazione di cui sopra, nelle 
forme e nei modi previsti dalla legge.

INFORMA

Che la presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale.

Che A norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n° 241 si avverte che, avverso la 
presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n° 1034, chiunque vi abbia interesse 
potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni 
dalla pubblicazione al Presidente della Regione o al TAR di Aosta.

Gignod, 2 agosto 2024

IL SINDACO
Gabriella FARCOZ

(documento sottoscritto digitalmente)

      COMUNE DI GIGNOD - Prot 0006873 del 02/08/2024 Tit 3 Cl  Fasc 


